
 

Stranica 1 od 1 tel • tel: +385 1 610 60 95, faks • fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr 
adresa • address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr 

 
UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 007-01/25-04/02 
URBROJ: 448-01/01-25-7 
Zagreb, 13. veljače 2025. 
 
U skladu s člancima 25. i 54. Statuta HZN-a i točkom 5.4 Unutrašnjih pravila za normizaciju, UPN 5, Predstavnici 
Republike Hrvatske u međunarodnim i europskim tehničkim tijelima, a na temelju prijedloga Tehničke uprave, Upravno 
vijeće na 1. sjednici održanoj 13. veljače 2025. godine donosi 

 

ODLUKU 

O DELEGIRANJU HRVATSKIH PREDSTAVNIKA ZA RAD U MEĐUNARODNIM I EUROPSKIM 

TEHNIČKIM ODBORIMA I PODODBORIMA 

 

Za predstavnike Republike Hrvatske na sastancima međunarodnih i europskih tehničkih odbora i pododbora delegiraju 

se: 

1. prof. dr. sc. Vlatka Rajčić, voditelj delegacije, CEN/TC 250/SC 5, Structural Eurocodes; Design of timber structures 
56. sastanak - virtualni, 2025-02-12 
(Jasminka Minjević-Ivanović) 

 
2. prof. dr. sc. Vlatka Rajčić, voditelj delegacije, CEN/TC 250/SC 11, Structural Eurocodes; Structural Glass 

33. sastanak - virtualni, 2025-02-20/21 
(Jasminka Minjević-Ivanović) 

 
3. Nebojša Buljan, dipl. ing., delegat, CEN/TC 250/SC 11, Structural Eurocodes; Structural Glass 

33. sastanak - virtualni, 2025-02-20/21 
(Jasminka Minjević-Ivanović) 
 

4. mr. sc. Melita Perčec Tadić, voditelj delegacije, CEN/TC 250/SC 1, Eurocode 1: Actions on structures 
55. sastanak - virtualni, 2025-02-06 
(Jasminka Minjević-Ivanović) 
 

5. dr. sc. Kristian Horwath delegat, CEN/TC 250/SC 1, Eurocode 1: Actions on structures 
55. sastanak - virtualni, 2025-02-06 
(Jasminka Minjević-Ivanović) 

Predsjednik Upravnog vijeća 
Hrvatskog zavoda za norme 

Goran Romek, v.r. 
 
 
 
 
 
 

O tome obavijest: 
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom 

2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a, e-poštom 

3. Voditeljici Tehničke uprave, e-poštom 

4. Odsjeku za opća područja normizacije, e-poštom 

5. Odsjeku za upravljanje informacijama, e-poštom 

6. Pismohrani, ovdje 

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/


 

Stranica 1 od 1 tel • tel: +385 1 610 60 95, faks • fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr 
adresa • address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr 

 
UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 007-01/25-04/02 
URBROJ: 448-01/01-25-8 
Zagreb, 13. veljače 2025. 
 
Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, a u vezi sa člankom 15. Pravilnika o članstvu u Hrvatskom 
zavodu za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 1. sjednici održanoj 13. veljače 2025. godine donosi 

 

ODLUKU 
o prihvaćanju prijava za članstvo u Hrvatskome zavodu za norme 

 

I. 
 

Prihvaćaju se prijave za članstvo u Hrvatskome zavodu za norme pristigle od 27. prosinca 2024. do 13. veljače 2025. 
godine. 
 
 

RB Pravna/Fizička osoba Mjesto Vrsta članstva 

1. DIMNJAČAR d.o.o. Rijeka Redovito 

2. DRAGANA ŠEGULJA Zagreb Redovito 

3. DALEKOVOD OSO d.o.o. Velika Gorica Redovito 

4. JOBS d.o.o. Zagreb Redovito 

5. ENSESO d.o.o. Zagreb Redovito 

 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Predsjednik Upravnog vijeća 
Hrvatskog zavoda za norme 

Goran Romek, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O tome obavijest: 
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom 
2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a, e-poštom 
3. Odsjeku za prodaju i marketing, e-poštom 
4. Odsjeku za upravljanje informacijama, e-poštom 
5. Pismohrani, ovdje 

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/


 

Stranica 1 od 2 tel • tel: +385 1 610 60 95, faks • fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr 
adresa • address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr 

 
UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 007-01/25-04/02 
URBROJ: 448-01/01-25-9 
Zagreb, 13. veljače 2025. 
 
U skladu s člankom 25. Statuta HZN-a, Upravno vijeće na 1. sjednici održanoj 13. veljače 2025. godine donosi 

 

ODLUKU 

O DAVANJU SUGLASNOSTI RAVNATELJU ZA STJECANJE SLUŽBENOG OSOBNOG VOZILA 
 

 

I. 
 
Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme je na 24. sjednici održanoj 5. studenoga 2024. godine usvojilo Financijski 
plan Hrvatskog zavoda za norme za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu, unutar kojeg je planirana i 
obrazložena nabava službenog osobnog vozila. 
 
 

II. 
 
Upravno vijeće daje suglasnost ravnatelju Hrvatskog zavoda za norme za stjecanje službenog osobnog vozila s obzirom 
da planirana vrijednost imovine prelazi 26.540,00 eura. 
 
 

III. 
 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Predsjednik Upravnog vijeća 
Hrvatskog zavoda za norme 

Goran Romek, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O tome obavijest: 
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom 

2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a, e-poštom 

3. Pismohrani, ovdje 

  

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/


Stranica 2 od 2 

OBRAZLOŽENJE 

 

Hrvatski zavod za norme (HZN) trenutno ima na raspolaganju jedno službeno vozilo nabavljeno u prosincu 2005. 

godine, te će u ovoj godini navršiti 20 godina starosti i potrebno ga je rashodovati obzirom da ispunjava sve kriterije 

za rashodovanje, odnosno, vozilo se prilikom odlaska na službena putovanja kvarilo, te na taj način uzrokovalo 

troškove i poteškoće u poslovanju HZN-a. 

 

HZN u svom poslovanju planira intezivirati suradnju s visokoobrazovnih institucijama u Republici Hrvatskoj, 

Hrvatskom gospodarskom komorom i Hrvatskom obrtničkom komorom radi promicanja normizacije kroz organizaciju 

predavanja, panela i sličnih oblika suradnje, te će uz redovno korištenje službenog vozila doći do učestalijeg 

korištenja službenog vozila. 

 

Sabor RH na prijedlog Vlade RH usvojio je Državni proračun Republike Hrvatske za 2025. godinu i projekcije za 

2026. i 2027. godinu (Narodne novine 149/2024), unutar kojeg je planirana i obnova voznog parka za Hrvatski zavod 

za norme. 


